



*Tømrefirma Ejvind Nielsen A/S
Lillevangsvej 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31 61 70 30

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2012 til 30. september 2013*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *28/12* 2013


Ejvind Kofod Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S Lillevangsvej 11 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 86 50 Telefax: 56 95 86 85 E-mail: ejvind.nielsen@email.dk
	CVR-nr.: 31 61 70 30 Stiftet: 30. juli 2008 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Stig Birger Kofod Nielsen, formand Gitte Sams Nielsen Ejvind Kofod Nielsen
Direktion	Ejvind Kofod Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Erik Munch Hansen Jesper Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor byggebranchen samt hermed beslægtede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 34, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.552, og en egenkapital på t.kr. 218.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/14

Der forventes en højere aktivitet og forbedret indtjening for regnskabsåret 2013/14.

Selskabets kapitalforhold forventes således reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2012 - 30. SEPTEMBER 2013

	2012/13	2011/12 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.317.173	4.949
1 Personaleomkostninger.....	-3.636.883	-4.075
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	-310.702	-366
Andre driftsomkostninger.....	0	-26
DRIFTSRESULTAT	369.588	482
Andre finansielle indtægter.....	20	0
Andre finansielle omkostninger.....	-320.164	-373
RESULTAT FØR SKAT	49.444	109
3 Skat af årets resultat.....	-14.978	-23
ÅRETS RESULTAT	34.466	86
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	34.466	86
DISPONERET I ALT	34.466	86

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013

AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	3.481.136	3.518
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.108	1.023
Materielle anlægsaktiver	4.227.244	4.541
ANLÆGSAKTIVER	4.227.244	4.541
Varelager	690.000	564
Varebeholdninger	690.000	564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.525.917	1.079
5 Igangværende arbejder	815.680	897
Andre tilgodehavender	91.372	45
Udskudt skatteaktiv	139.656	155
Periodeafgrænsningsposter	62.357	65
Tilgodehavender	2.634.982	2.241
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.324.982	2.805
AKTIVER	7.552.226	7.346

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital	510.000	510
Overført resultat.....	-292.036	-326
6 EGENKAPITAL.....	217.964	184
Prioritetsgæld.....	1.899.000	1.899
Kreditinstitutter.....	1.152.081	1.277
Leasingforpligtelser	276.968	398
7 Langfristede gældsforpligtelser	3.328.049	3.574
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	233.773	219
Kreditinstitutter.....	983.667	1.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.993.406	1.229
Anden gæld.....	582.125	594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	213.242	267
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.006.213	3.588
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7.334.262	7.162
PASSIVER.....	7.552.226	7.346
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2012/13	2011/12 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	3.043.987	3.436
Pensioner	409.575	473
Andre omkostninger til social sikring.....	183.321	166
	<u>3.636.883</u>	<u>4.075</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	37.500	38
Småanskaffelser.....	-1.881	31
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.083	297
	<u>310.702</u>	<u>366</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	14.978	23
	<u>14.978</u>	<u>23</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.631.136	1.913.111
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2013	3.631.136	1.913.111
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-112.500	-891.918
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-37.500	-275.085
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2013	-150.000	-1.167.003
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013.....	3.481.136	746.108
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	445.489
	<hr/>	<hr/>

Den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2012 kr. 2.900.000.

	2013	2012 kr. 1000
5 Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder til kostpris.....	2.191.320	897
- faktureret a'conto	-1.375.640	0
	<hr/>	<hr/>
	815.680	897
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	510.000	0	510.000
Overført resultat.....	-326.502	34.466	-292.036
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	183.498	34.466	217.964
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

Den registrerede aktiekapital er fordelt med 510 stk. aktier á kr. 1.000.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.899.000	1.899.000	0	1.729.492
Kreditinstitutter	1.421.989	1.283.925	131.844	636.000
Leasingforpligtelser.....	471.921	378.897	101.929	0
	<u>3.792.910</u>	<u>3.561.822</u>	<u>233.773</u>	<u>2.365.492</u>

8 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Arbejdsgarantier kr. 146.901 er garanteret af Danske Bank.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominel kr. 1.500.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 2.267.592.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavende fra salg	kr. 1.525.917
Varebeholdninger	kr. 690.000

Der er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom Lillevangsvej 11, Rønne kr. 1.600.000.

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 510.000.

Stig Birger Kofod Nielsen, c/o Anne-Marie Kofoed-Nielsen, Duevej 102 a st. tv. 2000 Frederiksberg